Clidit, et incaluit, sequitur vestigia furtim,

Quoqz magis sequitur, flāma ppioze calefcit.

Non aliter, q̄ cū summis circumlita tēdis ^{Sititudo}

Admotas rapiunt viuacia sulfura flāmas.

Quotiens voluit blandis accedere dictis,

Et molles adhibere p̄ces, natura repugnat,

Nec sinit incipiat, sed, quod sinit illa, parata est

Expectare sonos, ad quos sua verba remittat.

Fortē puer comitū seductus ab agmine fido,

Dixerat, hic q̄s adest, et adest, rūderat echo:

Hic stupet, atqz aciem p̄tes dimisit in oēs.

Voce, veni, magna clamat, vocat illa vocantem,

Respicit, et rursus, nullo veniente, qd, inquit,

inquit corpus echus in lapidem
erat cōmutatum. nunc enim sola
vox sentitur. Et tamen vsū, q̄
uis. inquit echo nympha eēt cor-
pore predita: alium tamen vsū
lingue q̄ nunc habeat: non habe-
bat. nam vltimas solum voces re-
ferebat. Fecerat hoc iuno. vnde
hoc incōmodi habuerit echo vt
nouissima solum verba referret
exponit poeta. Iuno igitur fuit
in causa videns se sepius illi⁹ nu-
gis delusam esse ac impeditam:
ne iouem cum nymphis coeuntē
deprehenderet. Sub ioue suo fa-
centes. cui ioue marito suo coeū-
tes. Postq̄ saturnia sensit. quod
subaudiatur. sic em̄ in soluta ora-
tione loq̄mur. quod posteaq̄ iu-
no saturni filia sensit et cognouit.
Reqs minas firmat. re ipsa et ef-
fectu minas exequitur. Repor-
tat. repetit. et refert. Per deuia
rura. per inuas siluas. Incaltit
amore illi⁹ capta fuit. amore nā
qz incallescere aliquem vt inflam-
mari et ardere dicimus. Circum-
lita. circumposita. est autem per-
phrasit sulphur arozum lignozū.

Viuacia sulphura. que difficul-
ter corrumpuntur. hac autem si-
militudine ostenditur echo quo
propinquo: narcisso erat eo ma-
gis amore inflammatum esse. Qu-
otiens voluit. hac interiectio-
ne significatur vehementia amo-
ris quo echo narcissum prosequē-
batur. Accedere. adire. Blandis
dictis. verbis blanditiarum ple-
nis. quibus amatores vti consue-
uerūt. Molles p̄ces. ab effectu
p̄ces dicuntur molles: q̄ illis ho-
mines mites mansuetiqz reddū-
tur. Natura repugnat. neqz em̄
prior loqui poterat sic volente iu-
none. sed vltima tantuz verba re-
ferebat. Nec sinit incipiat. hoc ē
illam incipere non permittit. Se-
ductus. separatus. alias decept⁹
Comitem ab agmine fido. hypa-
lage est. ab agmine enim et turba
fidozum comitum narcissum. in-
telligimus recessisse. Acie
lorum subaudiamus. Accept.
acceptit. audiuit. Alterne vocis.

Echo i vo
cem

Echo ad
re nar-
cissi de-
pbat.

Liber

alternatim emisse primū a narcisso. deinde ab echo. Huc coeamus. cōuentam⁹ huc in hōc locum. sed echo eandem qdem vocē refert: sed nō eandē significatiōe. cōire nāq; r cōuenire r cōcumbere significat: qua in significatiōe ab echo fuit repetitū: vt aperte q sequuntur ostendunt. Et Xbis fauet ipsa suis. hoc est sua vba re ipsa cōprobat. r confirmat. Quam sit tibi copia nolli: q me potiri possis r in tua prāte hēre. Protegit. occultat. alibi defendit. Solis in antris. et. r. r. s. spc. facis. Hes ret remanet. Lenuant. extenuāt r macilentū reddunt. Agiles cure. ab effectu q hoies dormire nō sinant. Abducit. contrahit dimittit. Ois succus. totus sanguis. Superfunt. restant. Ossa fuerūt lapidis traxisse figurā. id est ossa feruntur in lapides fuisse cōuersa. Inde latet siluis. ex eo inquit tpe quo ossa in lapides fuerūt cōmutata. sic licet in siluis echo: vt ab oibus qdez audiatur: s; a nullo videatur. Sonus est q viuit in illa. scite dixit. nam echo nihil aliud est q sonus. Zuserat. illuserat. Sic cetus ante viriles. sic inquit ante dū esset puer multos viros etus amore captos illuserat narcissus. Inde. ex illa narcissi superbia. Aliquis despectus. qdam cōtemptus. Sic amet ipse licet. vt nam inq; ipse narcissus sic amare possit: vt nunq; amato possit.